Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

1

 ra rri afa Municipal
1 'Protocolo

________

2 El MAR 20a

FIs
INDICAÇÃO N° 164/2018

Ricardo Campos Passos, Vereador com assento nesta
Casa Legislativa, usando das atribuições que lhe confere indica ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal que seja determinado à Secretaria competente, a
colocação de braço de luz em frente ao campo de futebol do Bairro Rosa
Machado, neste município.

JUSTIFICATIVA:

A falta de iluminação adequada tem ocasionado vários transtornos aos
moradores, por isso, se faz necessária para o bem-estar e segurança de todos
que a utilizam, tal Indicação já foi objeto de igual teor em Indicação 205/2017.
Foto em anexo.

Entendo, portanto, justificada a presente solicitação e
aguardo de Sua Excia., o Senhor Prefeit 	unicipal, determinações para o seu
pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 20 de març

RICARDO C4MPOS PASSOS
- Vereador -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001